
                            
 

KINNITATUD 23.04.2026 KK 40-DK  
  Õppekava  DK26-44 

 

TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA  

 

 

Õppekava nimetus: Mõjusate esitluste loomine Microsoft PowerPointis 

Õppeasutus:   Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 

Õppekeel:    Eesti keel  

Õppekavarühm:      Arvutikasutus 

Koolituse sihtrühm: Sihtgrupiks on ettekannete ettevalmistamise ja esitlemisega tegelevad 

inimesed, kes soovivad teha mõjusaid esitlusi MS PowerPointis 

Õppegrupi suurus: kuni 15 inimest 

Õppekava koostamise alused: Kujundaja, tase 4 kutsestandard, kompetentsid B2; B3 

Õpiväljundid:  

Koolituse läbinu rakendab:  

• Esitluse salvestamist slaidiseansina 

• Jaotusmaterjali esitamist PDF failina 

• Kujundatud slaidiesitlust, õpitud võtetega. 

 

Õppe alustamise tingimused: Huvi luua mõjusaid esitlusi PowerPointis ja arvutikasutamise 

oskus vähemalt algtasemel. 

Koolituse kogumaht: 16 ak t 

teooria mahu osakaal 4 ak t   

praktilise töö osakaal: 12 ak t 

 

Koolituse eesmärk, sisu ja õppemeetodid:  

Koolituse eesmärk on anda õppijale praktiline oskus Microsoft PowerPointi keskkonnas mõju-

sate esitluste  loomiseks. 

Koolitusel käsitletavad teemad esitluse sisu loomisel MS PowerPointis: 

• Slaididele sisu lisamine 

• Kujundusobjektide ja graafika lisamine 

• Graafiliste objektide täiendav disain 

• Slaidi kujundusmallide kasutamine 

  



                                                                                                      
 

 

• Esitlusele kujundusmalli rakendamine 

• Kujundusmalli elementide kujunduse muutmine 

• Juhtslaidide (Master) kasutamine 

• Objektide ja slaidivahetuse animeerimine 

• Animatsioonide ajalise kestuse seadistamine 

• Esitluse salvestamine slaidiseansina 

• Jaotusmaterjali esitamine PDF failina 

 

Õppemeetoditeks on loeng, arutelu ning praktilised ülesanded. 

Koolitusel kasutatakse aktiivõppemeetodeid: lühiloenguid, praktilisi harjutusi. Õppimine käib 

läbi praktiliste harjutuste. Igale teemale eelneb auditoorne loeng selgitamaks programmi/tee-

mat, millele järgnevad praktilised ülesanded, mille teostust analüüsitakse ja tehakse vajadusel 

juhendatud korrektuurid. Iga õppija saab juhendajalt personaalset tagasisidet, mis toetab os-

kuste arengut ja suurendab kindlust mõjusate esitluste loomisel PowerPointis. 

. 

Õppekeskkonna kirjeldus:  

Õppetöö toimub Pärnu Saksa Tehnoloogiakooli arvutiklassis, mis on varustatud kaasaegse 

õppe- ja esitlustehnikaga ning vajalike arvutiprogrammide ja litsentsidega. Õppetöö tarbeks on 

ruumides nii võrgu internet kui Wifi leviala, mis võimaldab koolitusest osavõtjal tulla kohale 

ka oma sülearvutiga.  

Õppematerjalide loend: 

Koolitaja loodud õppematerjal, mis jagatakse osalejatele koolituse käigus vastavalt tundide 

teemadele.. 

Koolitaja poolt loodud õppematerjalide loomisel on kasutatud järgmiseid 

allikaid/materjale: 

https://opi-ampsud.lovable.app  

 

Nõuded õppe lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja –kriteeriumid: 

Hindamismeetod: õppekava läbimist ja õpiväljundite saavutamist hinnatakse kontakttundides 

osalemise ja teoreetiliste teadmiste kontrolliga ning praktiliste ülesannete sooritamise põhjal. 

Hindamismeetodid: õppekava läbimist ja õpiväljundite saavutamist hinnatakse kontakttundides 

osalemise ja praktiliste ülesannete sooritamise põhjal. Koolituse lõpuks valmib õpilase loodud 

animeeritud esitlus, milles on kasutatud teksti, fotosid, videot, heli, loendeid ja graafikuid. 

Hindamiskriteeriumid: hindamisel arvestatakse esitluse visuaalset terviklikkust selge ja 

loogilise sõnumi edastamisega, kus on maitsekaks tervikuks seotuna kasutatud kõiki eelpool 

kirjeldatud elemente, üksteisega sobivaid kirjatüüpe, teadlikult valitud värviskeemi ja sobivat 

https://opi-ampsud.lovable.app/


                                                                                                      
 

 

kompositsiooni kõigi elementide visuaalseks sidumiseks ja suhestamiseks. Osaleja oskab 

põhjendada esitluse loomisel kasutatud valikuid. 

Lõpetamisel väljastatavad dokumendid: 

Täienduskoolitus loetakse sooritatuks kui osaleja on osalenud kontakttundides vähemalt 70% 

on teinud vajadusel järele töö seoses mõjuva puudumisega) ja on omandanud õpiväljundid, 

väljastatakse talle koolituse lõppemisel tunnistus. 

Kui osaleja on osalenud kontakttundides vähem kui 70%, aga on iseseisvalt läbi töötanud 

koolitusmaterjali, väljastatakse talle koolituse lõppemisel tõend. 

 
Koolitaja kvalifikatsioon: 

Koolitaja: Küllike Pihlap 

 

Haridus: Eesti Kunstiakadeemia – BA, Graafiline disain, London College of Communication – 

Diplom, Graafiline disain, Tallinna Polütehnikum – Polügraafia  

Töökogemus: Oman töökogemust graafilise disaini, turunduse ja projektijuhtimise 

valdkonnas. Tegutsenud KP Disainis graafilise disaineri, strateegi ja projektijuhina, 

kus olen ellu viinud üle 8000 projekti, sealhulgas loonud brändiraamatuid ja 

terviklikke turunduslahendusi erinevatele klientidele. Panustanud Mulgi Rahatarkuse 

algatuses, kus olen aidanud korraldada kuni 200 osalejaga üritusi ning kujundanud 

nende kommunikatsiooni. Digiturunduse valdkonnas on mul kogemus TF Bank AB 

Eesti filiaalis, kus tegelesin digikampaaniate ja reklaamimaterjalide loomisega. 

Varasem töökogemus hõlmab müügitööd KILO OÜ-s, graafilist disaini ettevõttes 

Kala Ruudus, küljendamist Tallinna Ülikooli Kirjastuses ning osalemist erinevates 

kunstiprojektides 

Põhioskused: 

* Graafiline disain (Adobe Creative Suite: Photoshop, Illustrator, InDesign) 

* Veebidisain  

* Brändi arendus ja visuaalne identiteet 

* Sotsiaalmeedia turundus ja reklaamid (Facebook Ads, Google Ads) 

* Projektijuhtimine ja sündmuste korraldus 

* Sisuloome 

* Kinnisvara lühiajaline (saunamaja) ja pikaajaline üürimine 

* Müügiprotsesside juhtimine (Pipedrive) 

. 


